様式第４号
　　　　　　　　　　　様
年　　月　　日
氏名

無料入浴サービス利用申立書

下記のとおり、貴公衆浴場に対し無料入浴サービスの利用を申し立てます。
記
１．住所又は避難所名
２．氏　　　　　　名
３．年　　　　　　齢
４．無料入浴サービスを利用する理由
 令和６年能登豪雨により被災し、下の理由により入浴することが
できないため。
□入浴設備のない避難所等で生活している
□自宅や仮設住宅での断水や、入浴設備の被災により入浴できない

以上
	【注意事項】
・無料入浴支援事業によるサービスを利用できる方は、令和６年能登豪雨により被災した輪島市、珠洲市、能登町に居住する方で、入浴設備の無い避難所で生活している方又は自宅や仮設住宅の入浴設備が被災するなどして入浴ができない方です。
・申立書を提出する際は、併せて個人番号カード、運転免許証、健康保険証等の本人確認書類を提示してください。